2023 年１月 25 日

各 位

会 社 名  株式会社ラクト・ジャパン

代 表 者  代表取締役社長 三浦 元久

（コード番号：3139 東証プライム市場）

問合せ先  ＩＲ広報部長  石黒  裕子

（TEL. 03-6281-9752）

（訂正）「定款変更に関するお知らせ」の一部訂正について

2023 年１月 23 日に発表いたしました「定款変更に関するお知らせ」の記載について、

一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1. 訂正理由

記載内容に誤りがあることが判明したため、訂正するものであります。

2. 訂正内容

「２．変更の内容」のうち、変更案の一部記載内容（訂正は下表の網掛け箇所）

（訂正前）  （下線部分は変更箇所）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

 （１）次の商品に関する貿易業、売買業、製

造業、加工業、問屋業

（１）農畜水産物、農畜水産物加工品及びこ

れらの原料の輸出入及び販売

① 農畜水産物、農畜水産物加工品及びこれ

らの原料、畜類

（２）食品添加物、調味料、肥料、飼料、飼

料添加物及びこれらの原料の輸出入

及び販売

② 食品添加物、調味料、肥料、飼料、飼料

添加物及びこれらの原料

（３）食品加工用機械及びこれらの部品の輸

出入及び販売

③ 食肉加工用並びに食品調理用の機械、器

具及びこれらの部品

(以下省略)

（以下省略）

（訂正後）  （下線部分は変更箇所）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

 （１）次の商品に関する貿易業、売買業、製

造業、加工業、問屋業

（１）農畜水産物、農畜水産物加工品及びこ

れらの原料の輸出入及び販売

① 農畜水産物、農畜水産物加工品及びこれ

らの原料、畜類

（２）食品添加物、調味料、肥料、飼料、飼

料添加物及びこれらの原料の輸出入

及び販売

② 食品添加物、調味料、肥料、飼料、飼料

添加物及びこれらの原料

（３）食品加工用機械及びこれらの部品の輸

出入及び販売

③ 食品加工用並びに食品調理用の機械、器

具及びこれらの部品

（以下省略）

（以下省略）

以 上